
О внесении изменения в пункт 4 приложения к поста-

новлению мэрии города Новосибирска от 08.12.2016 

№ 5623 «Об условиях приватизации нежилых помеще-

ний по адресу: Российская Федерация, Новосибирская 

область, город Новосибирск, ул. Советская, 99» 

В целях устранения технической ошибки, руководствуясь Уставом города 

Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 4 приложения к постановлению мэрии города Новоси-

бирска от 08.12.2016 № 5623 «Об условиях приватизации нежилых помещений по 

адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, 

ул. Советская, 99» изменение, заменив цифры «5000000,0» цифрами «500000,0». 

2. Департаменту земельных и имущественных отношений мэрии города 

Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новоси-

бирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на 

официальном сайте Российской Федерации в информационно-телеком-

муникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении тор-

гов, определенном Правительством Российской Федерации. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника де-

партамента земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Кривошапов 

2275446 

ДЗиИО 
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     12.01.2017  №     53     

 


